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 Sadece Aptallar 8 Saat Uyur kitabından, Aklı başında olan hiçbir insan, ömrünün üçte birini yastığa bağışlamaz.




“Erişkin bir insan günde en az 8 saat uyumalıdır.” palavrasını ve / veya önyargısını kırarak 8 saat uyumanın bir alışkanlıktan ibaret olduğunu öğretmektedir. 4 saat uyuyarak 8 saat uyumuş gibi zinde uyanmayı da anlatan kitap, bunun nasıl yapılabileceğini öğretmektedir.




 Bunu başardığında ise sıradanlığı sona erecek ve sıra dışı başarılar elde edecektir; çünkü sıra dışı başarılar elde edenler tüm başarılarını bu ikinci 10 yıla borçludurlar. Keops, Da Vinci, Edison, Newton, Dostoyevski, Armstrong gibi…




 Aslında uyku sıkıcı bir konudur. Çevrenizde biri uykudan bahsedince esnemenize engel olamazsınız çoğu zaman. Ancak yazar bu konuyu roman form-atında işleyerek öyle eğlenceli bir hale getirmiş ki; kitabı bitirmeden uyumak neredeyse imkansız gibi.  






Kitabın ilk bölümlerinde Kendyn Cin ile karşılaşıyor, zamana yolculuk yapıyor ve bugün “önemli adamlar” diye andığımız tarihi şahsiyetlerin yaşamlarına daha doğrusu çalışma ve uyuma alışkanlıklarına tanık oluyor. Bu kısımda “eğer önemli bir adam olmak istiyorsan, büyük hedeflerin varsa çok çalışırsın, az uyursun” mesajı veriliyor okuyucuya. 




Bu mesaj bir kaç dahinin yaşamları ile pekiştirildikten sonra Cin ve Kendyn, Kendyn’nin Hipotalamus’una yolculuk yapıyorlar. Hipotalamus Kendyn’e uyku konusunda normal çalışma mantığını ve düşünmeden kabul edilmiş toplumsal yargı ve uygulamarla bu sistematiğin nasıl bozulduğunu anlatıyor.




Kitapta verilmek istenen bu mesaj, “Dile benden ne dilersen Cini”, “Kendyn” ve “Kendyn’nin Hipotalamusu” arasında geçen bir diyaloglarla hikayeleştirilerek anlatılmış.




Bu yolculuktan sonra; artık bir bilge oluyor, az uyuyor, çok çalışıyor ve önemli bir adam oluyor Kendyn masalın sonunda.




Kendine hedef belirleme ve bu hedefler doğrultusunda zamanı programlamak ile ilgili taktiklerede yer verilmiş zaman zaman…




Erdal Demirkıran, “Dünyanın en akıllı insanı” imzası ile yazdığı “Sadece Aptallar 8 Saat Uyur” isimli bu kitabı ile vermek istediği mesajı, hayal gücü ile hikayeleştirerek ortaya koymuş. 
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											 Bu sitemizden  Tüm Pdf Kitaplarımız ücretsizdir. 


Pdfoku.net sitemizde bulunan tüm dosyalar farklı paylaşım sitelerinden alınmış olup websitemizde paylaşılmıştır. İndirmiş olduğunuz tüm pdfleri 24 saat bilgisayarda tutma hakkınız vardır.Aksi taktirde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına göre suç işlemiş sayılırsınız. Yasal haklara sahip olduğunuz yani telif hakkı bulunduğunu düşündüğünüz kitapları pdfokunet@gmail.com adresine mail atarak bizi bilgilendirebilirsiniz. Bildirilen kitaplar en kısa sürede kaldırılacaktır. 
										

			

		



					

	
	










